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COSCon'24 第九届中国开源年会



PLOC社区组织结构

15:05:43 2

蓝皮书专委会

PLOC理事会（CPLOC） 秘书处

其他专委会



国产编程语言蓝皮书 2023
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1. Aya

2. Calcit

3. CovScript智锐
4. Deeplang

5. HVML

6. K lang

7. KCL

8. NASL

9. Z语言
10. 凹语言
11. 洛书
12. 青语言
13. 狮偶
14. 凸语言
15. 豫言

特别顾问：梁宇宁
策划：柴树杉、丁尔男、杨海龙
编辑：陈朝臣、杜天微、贺师俊、
李登淳、刘小东、刘永康、题叶、
吴森、徐鹏飞、杨海玲、赵普明、
朱子润



国产编程语言蓝皮书 2024
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2024版蓝皮书编委会编委名单
特别顾问：梁宇宁、李建忠
策划编辑：丁尔男、赵普明、朱子润、吴森、
柴树杉、陈朝臣、杨海玲、杨海龙、李登淳、
李皓琨

新增编委由编委会大会批准。

https://gitcode.com/ploc-org/CNPL/overview

提交PR 秘书处拉群

专家评审 收录

小秘No.1
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THANKS
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